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Sot, me Tirane, me daten 21.10.2003 ( njezet ¢ nje tetor te vitjt dymiijé*‘e.tre),- a

bazuar ne nenin 761 e vijues te Kodit Civi si dhe ligjit nr. 7638, date 19/11, 1992 | Per
Shogerite Tregtare®, lidhet kjo kontrate per dhurimin e kyotaye R€ zoterim te kapitalit ne
shogerine « Teknotrade” sh.p.k. mes paleve :

Zoteron 49 % (dyzet e nente pergind) te kuotave te kapitalit te kesaj
shogerie, me selj ne Tirane Rruga , Tefia Tashko“104/6, regjistruar s;
person juridik me Vendimin nr, 7662, date 19/10/j 993 te Gjykates se

,,Teknotrade“sh.p.k 4¢ zoteron 40 % (dyzet perqind) te
kuotave te kapitalit te kesaj shogerie, me seli ne Tirane
Rruga ,, Tefta Tashko“104/6, regjistruar si person Juridik me
Vendimin nr, 7662, date 19/10/1 993 te Gjykates se Rrethit
Tirane.

Me vendimin e asamblese se Jashtezakonshme e ortakeve te shogerise
»TEKNOTRADE sh.p.k eshte Miratuar transferimi { kyotave te kapitalit themeltar me

Perfituesi i dhurimit, 7, Geront Selenica edhe ky ortak ; shogerise » Teknotrade«
sh.p.k,qe zoteron aktualisht 40% to kuotave te kapitalit te kesaj shogerie, i ranon
dhurimin e te gjitha kuotave te Kkapitalit ge dhuruesi zoteron ne shogerine “
Teknotrade”sh.p.k

Dhuruesi, dhe Perfituesi i dhurimit me vullnetin e tyre te Jire kane rene dakort s me
-
poshte :

NENI {

Objekti i Dhurimi¢

Dhuruesi i dhuron Perfituesi i dhurimit te gjitha kuotat ¢ kapitalit ge aj zoteron ne
shogerine ,, Teknotrade * gj, p-k, ge akivalisht jane 49 % ( dyzet e nente perqind) te



uotave te kapitalit te shogerise me pergjegjesi te kufizuar « Teknotrade sh.p.k, e
hprehur ne viere Monetare keto kuoia Jjane te barazvlereshme me 12 895 000¢

TRAE NENI 2

Formimi ! Ko apitalit te Sh ogerise

Me nenshkrimin ¢ kesaj kontrate, kapitali 1 shogerise « Teknotrade” sp. p-k formohe sj
me poshte :
L. Z. Geront Selenica zoteron 89 kuota qe perbejne 899, ( tetedhjete ¢ nente
perqind) te kuotave te kapitalit e shogerise ,, Teknotrade « g, p-k. dhe ne viere
Mmonetare 23 585 OOO(nJezetetremilionepeseqindetetedhjetepesemije) leke.
2. Shogeria « The Point” sh.p.k zoteron 1 kuota ge perbejne 11 ¥, (
njembedhjete berqind ) te kuotaye te kapitalit te shogerise |, Teknotrade «
sh.p.k.dhe e vlere monetare ? 915
00O(dymi1ionenenteqindepesembedhj ctemije)leke,

NENI 3

Garancia ¢ Dhurimit
====2812 ¢ Dhurimit

Dhuruesj saranton Pranuesip o Dhurimit se objekti j dhurimit (49% ¢ kuotave te

kapitalit te shogerise Teknotrade” sh.p.k ) eshte e pronesi te tij ne momentin e
dhurimit,

Dhuruesi garanton Pranuesin ¢ Dhurimit se objekti i dhurimit (49% ¢ kuotave te
kapitalit te shogerise Teknotrade” shpk ) eshte i plote dhe nyk mund te pesoje

zvogelim nga te tretet per shkak te detyrimeve te krijuara ndaj tyre para dates ge
nenshkrimit te kesaj kontrate |



NENI 5

Gjuha e kontrates
, 5 .E(_]O Kontrate eshte hartuar ne kater kopje origjinaje.
| .'c‘:" ' ;iontrata pasi u lexua u firmog rregullisht nga palet,
SZXT)
DHURUES] PRANUESI | DHURIMIT
Glanfranco LIUZZT

Geront SELENICA
e S



